
Dodatek Č. 2

~i~Ístrát města J~h~avy
smlouva zaevidována

po~čs~ Č

ke smlouvě o dílo č. 764/ORM/16 ze dne
Č. 89/2012 Sb. občanský zákoník a
Č. 779/16-RM ze dne 25. 8. 2016 na
odloučené pracoviště Jarní 22 - stavební

I. SMLUVNÍ STRANY

12. 5. 2016 uzavřené dle ~ 2586 a násl.
v souladu s usnesením Rady města

akci Základní škola Evžena Rošického
úpravy‘

1.1 Objednatel:

1.2 Zhotovitel:

Statutární město J i h I a v a
Se sídlem: Masarykovo nám. č. 97/1, 58601 Jihlava
Zastoupený: Ing. Vratislavem Výborným, náměstkem primátora
IČO: 00286010
DIČ: CZ00286010

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou
Sídlo firmy: Husovo náměstí 139, 58401 Ledeč nad Sázavou
Zápis v obchod. rejstříku: u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7007
Zastoupený: Marie Dušková, Ing. Jaroslav Brodil, Miroslav Tichý
IČO: 62028081
DIČ: CZ 62028081
Peněžní ústav: Komerční banka, a. s., pobočka Ledeč nad Sázavou
Číslo účtu: 2792220237/01 00

1.3 Ve věcech smluvních jedná za objednatele: Ing. Vratislav Výborný, náměstek primátora
za zhotovitele: Ing. Jaroslav Brodil

Kontaktní osoba za objednatele: Ing. Nataša Mühlová
Ve věcech technických jedná za zhotovitele: Milan Kruml

1.4 Technický dozor investora: STAVONA Tender spol. s r. o., Pražská 2230/8, 586 01 Jihlava -

Ing. Radek Soška
1.5 Koordinátor BOZP: Ing. Libor Bílek, Královský Vršek 3551/54, 586 01 Jihlava

l.6.Odpovědný pracovník zhotovitele: Ing. Josef Bernad

Smluvní strany se dohodly na změně předmětné smlouvy o dílo, která se mění následovně:

II. Odstavec II. PŘEDMĚT DÍLA

Doplňuje se text — článek II. 2. se rozšiřuje o odstavec h) v tomto znění:
ll.2.h. Předmět smlouvy se rozšiřuje o provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly
obsaženy v zadávací projektové dokumentaci v původní veřejné zakázce a jejichž potřeba
vznikla v průběhu realizace díla. Současně se upravuje — snižuje o stavební práce, které
nebyly realizovány.

Tyto změny byly odsouhlaseny objednatelem, technickým dozorem investora a
zpracovatelem projektové dokumentace.

Jedná se o tyto práce

stavební část
o Obložení stěn, kryty radiátorů - odpočet

Čistící zóna za hlavním vstupem do objektu - přípočet

zákona
Jihlavy

Jihlava,



ZTI
• Dopojení stávajících zařizovacích předmětů ve sborovně 2NP a v přípravně

v 1.NP - přípočet

Elektroinstalace
. Doplněni napájení el. ovládání brány - přípočet
o Úpravy stávajících kabelových rozvodů - přípočet
o Zapojení pisoárů, ventilátorů a osoušečů - přípočet

Chodníky
o Změny v konstrukčních vrstvách chodníků — přípočet a odpočet

Ill. Odstavec IV. CENA ZA DÍLO:

111.1 Cena díla je sjednaná na rozsah daný předanou projektovou dokumentaci a touto
smlouvou jako cena maximální, platná Po celou dobu výstavby + příslušná sazba DPH
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění platném ke dni
povinnosti přiznat daň s výjimkou případů stanovených v této smlouvě.
Je vyjádřena oceněním technických jednotek jednotkovými cenami v členění dle
soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a je podložena nabídkou
zhotovitele. Položkové rozpočty předložil zhotovitel současně s nabídkou a jsou
samostatnou součástí této smlouvy. Sjednaná cena díla je považovaná za cenu díla
na celý rozsah zadání veřejné zakázky v rozsahu soupisu prací, dodávek a služeb
s výkazem výměr a obsahuje veškeré práce a dodávky nutné pro realizaci předmětu
díla specifikovaného v této smlouvě.

Cena stavebních prací dle SOD: 5.432.100,- Kč

Dodatek č.1 přípočty: + 295.253,87 Kč
Dodatek č.1 odpočty: - 56.775,23 Kč
Cena stavebních prací dle dodatku č. 1: 238.478,64 Kč

Dodatek č.2 přípočty: + 117.654,63 Kč
Dodatek č.2 odpočty: - 42.797,91 Kč
Cena stavebních prací dle dodatku č. 2: + 74.856,72 Kč

Cena díla vč. dodatku č. I a 2: 5.745.435,36 Kč

+ příslušná sazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění platném ke dni vzniku
povinnosti přiznat daň.

Statutární město Jihlava jako objednatel prohlašuje, že v případě realizace projektu
„Základní škola Evžena Rošického Jihlava, odloučené pracoviště Jarní 22 - stavební
úpravy‘ se dle ~ 5 odst. 3. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
nepovažuje za osobu povinnou k dani. V případě poskytnutí plnění dle ~ 92e zákona
o DPH se neuplatní režim přenesení daňové povinnosti dle ~ 92a zákona o DPH.

K vyloučení pochybností se za dohodnutý předmět plněni považují všechny
práce, dodávky, služby a výkony, které jsou nezbytné k realizaci díla na klič, v souladu
s příslušnými předpisy a technologickými postupy.

Cenová nabídka je platná po celou dobu výstavby (do předání a převzetí díla).

IV. článek VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámili s textem a obsahem dodatku, který
je projevem jejich pravé a svobodné vůle, učiněné vážně a nikoliv za nápadně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho smlouvu podepisují. Tento dodatek č. 2
nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv dIe zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

-2-



Poskytovatel souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně veškerých
osobních údajů na veřejně přístupných webových stránkách statutárního města
Jihlavy a v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

Statutární město Jihlava zajistí uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu
s právními předpisy.

V. Ostatní ustanoveni smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Vl. Tento dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. ev. 764/ORM/2016
uzavřené dne 12. 5. 2016 a dodatku č. 1 Č. ev. 764/ORM/2016/1 ze dne 5. 8. 2016
a týkající se akce ‚Základní škola Evžena Rošického Jihlava, odloučené pracoviště
Jarní 22 - stavební úpravy. Součástí tohoto dodatku jsou jednotlivé rozpočty
na práce uvedené v II. odstavci tohoto dodatku č. 2. Dodatek č. 2 je vyhotoven
ve čtyřech stejnopisech; tři stejnopisy jsou určeny pro objednatele a jeden pro
zhotovitele.

V Jihlavě dne: ir~e ~2o4C V Ledči nad Sázavou dne: it ~

Objednatel Zho ovitel

-3-



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: VZ_082016VP/MP2

Stavba: Základní škola Evžena Rošického Jihlava, odloučené pracoviště Jarní

0bjednavate~:
Statutární město JihLava

00286010

DIČ: CZ00286010

ZhotoviteL:
ArDS, spoL. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:

ZpracovateL:

Poznámka:

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

IC:

DIC:

IC:
DIC:

NákLady z rozpočtů 74 856,72
Ostatní nákLady ze souhrnného Listu o,oo
Cena bez DPH 74 856,72

DPH základní 21,00% ze 74 856,72 15 719,91
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

CenasDPH v CZK 9O576,63~

Projektant

Datum a podpis: Razítko I
Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

[~tum a podpis: Razítko

Zhotovitel
ATOS, spol. S r.o. Ledeč nad Sázavou
Ing. Jaroslav Brodil
Miroslav Tichý

Datum a podpis: Razítko

JKSO:
Místo:

22, stavební úpravy

JIhLava
CC-CZ:
Datum:



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: VZ_0t201 6...VP/MR_2

Základní škola Evžena Rošického Jihlava, odloučené pracoviště JarníStavba: . .

22, stavebni upravy
Místo: Jihlava Datum:

Objednavate[: Statutární město Jihtava Projektant;
ZhotoviteL: ATOS, spoL. s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZKJ Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 74 856,72 90 576,63

VZ_08_2016_VP/MP_ Základní škola Evžena Rošického Jihlava, 74 856,72 90 576,63
2 odloucené pracoviště Jarní 22, stavební

I MÉNĚPRÁCE 2 -42 797,91 -51 785~47j
MPJ~STAVEBNÍ stavební úpravy -6 125,60 -7 411,98

MP_2_CHODNÍKY 50.2 - chodníky -36 672,31 -44 373,50

I VÍCEPRÁCE 2 117 654,631 142 362~10I
VP_2_STAVEBNí stavební úpravy 7 890,68 9 547,72

VP_2_ZTI zravotechnickě instalace 973,82 1 178,32

vP_2_CHODNÍKY 502 - chodníky 78 756,25 95 295,06

vP_2_ELEKTR0 elektroinstalace 14 403,71 17 428,49

vP_2_ELEKTRO3RÁNA elektroinstalace - BRÁNA 10 380,17 12 560,01

VP_2_ELEKTRO_ZTI e~ektroinstalace - ZTI 5 250,00 6 352,50

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 74 856,72 90 576,63



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: 801 32
Místo: Jihlava

Objednavatel:
Statutární město Jihlava

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:
Atelier Alfa spol. s.ro., Brněnská 48, Jihlava

Zpracovatel:

Poznámka:

-6 125,60
0,00

-6125,60

-6125,60 -1 286,38
0,00 0,00

~ojekt~j~~..Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko • Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel :

ATOS, spol. 5 r.o. Ledeč nad Sázavou
Ing. Jaroslav Brodil
Miroslav Tichý

KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Základní škola Evžena Rošického Jihlava, odloučené pracoviště Jarní 22, stavební úpravy

VZO8_2016vp/Mp2 - Základní ško[a Evžena Rošického Jihlava, odloučené pracoviště Jarní 22,
stavební úpravy

VZ_08_201 6_MP_2_STAVEBNÍ - stavební úpravy

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIC:

iČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

DIC:

IC:
DIC:

Nákady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21 ‚00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko ~atum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Záktadní škota Evžena Rošického Jih(ava, odtoučené pracoviště Jarní 22, stavební úpravy

. VZ_08_2016j1P/MP_2 - ZákLadní škota Evžena Rošickěho JihLava, odLoučené pracoviště Jarní 22,
Objekt: stavební úpravy

Část: VZ_08_201 6_MP_2_STAVEBNÍ - stavební úpravy

Místo: Jihtava Datum:

‚ ObjednavateL: Statutární město JihLava Projektant: AteLier ALfa spot. sr.o.,Brněnsl
ZhotoviteL: ATOS, spot. s r,o. Ledeč nad Sázavou ZpracovateL:

Kód - Popis Cena ceLkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -6 125,60

Psv - Práce a dodávky PSV -6 125,60
766 - Konstrukce truhLářské -3 626,72

771 - PodLahy z dLaždic -2498,88

2) Ostatní náklady o,oo

Celkové náklady za stavbu 1) ÷ 2) -6 125,60



ROZPOČET

Stavba: Základní škola Evžena Rošického Jihlava, odloučené pracoviště Jarní 22, stavební úpravy

. VZ_O8~2016_VP/MP_2 - Základní škola Evžena Rošického Jihlava, odloučené pracoviště Jarní 22,
Objekt: . .

stavebni upravy

Část: VZO8_201 6_MP_2_STAVEBNĺ - stavební úpravy

Místo: Jihlava Datum:

Objednavatel: Statutární město Jihlava Projektant: Atelier Alfa spol. s.r.o.,Brněnsl
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

PČ ~‘ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZ!<] Cena celkem

Náklady z rozpočtu -6 125,60

Psv - Práce a dodávky PSV -6 125,60
766 - Konstrukce truhlářské -3 626,72

~ K 766412213 Montaz oblozeni sten plochy pres 1 m2 m2 ‚ 6 05& 102 49 620 061
~ palubkami z mekkeho dreva s do 100 mm

176i~~R9IlW7~palubky obkladové borové tI. 15mm : m2 [ -6,650 [ 127,50 [ -847,88
177 K [766417211 Montáž obloženi stěn podkladového roštu m -12,100[ 28,72[ -347,51

~ M 605141140 řezivo jehUčnoté,střešní latě impregnované dl m3 ! -0,020 4 900,00 -98,00
~-5m I I

ISO K R766699001 Montáž překryti horní hrany obkladu lištou m -6,050[ 31,50 -190,58
profilovanou -

181 M 611R98I00I [borová elková lišta pro ukončeni obkladu m -6,650 [ 33,75 -224,44
201~ K R950001.2 [zpětná montáž krytu radiátoru m -2,000[ 630,00 -1 260,00[

202 998766101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské -0,078~ 298,52 -23,28[
‚v objektech v do 6 m

203 K 998766181 Příplatekk přesunu hmot tonážni 766 t -0,0781 191,95 -14,97
! provadeny bez pourU mechanizace I

771 - Podlahy z dLaždic -2 498,88
[ [ 1Montáž podlah keramických režných :
~ 214 K 771574131 protiskluzných lepených flexibilním lepidlem m2 -5,080 231,0Oi -1 173,48]

[do_50_ksim2

216 M 597R614002 [dlaždice keramické slinuté 300 x300 x9 mm m2 -5,590- 210,00 -1 773,90
protiskluznost R9 [

7 771579196 Připlatekk montáž podlah keramických za m2 -5,080~ 20,76 -105,46
isparovani tmelem dvauslozkovym [

227 K 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v [ -0,127~ ~ 1,55 -26,87
objektechvdoó m [ [

228 K 998771181 Priplatek k presunu hmot tonazni 771 [ 0 127 15092 1917
[ [pravadeny bez pourU mechanizace [



KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Stavba: Základní škola Evžena Rošického Jihlava, odloučené pracoviště Jarní 22, stavební úpravy

VZ_08_2016_VP/MP_2 - Základní škola Evžena Rošíckého Jihlava, odloučené pracoviště Jarní 22,
stavební úpravy
VZ_O8jO1 6_VP_2_STAVEBNÍ - stavební úpravy

801 32 CC-CZ:
Datum:

Objednavatel: IČ:
Statutární město Jihlava

Jihlava

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:
Atelier Alfa spol. s.r.o. Brněnská 48, Jihlava

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

IC:
DIC:

IC:
DIC:

Náklady z rozpočtu 7 890,68
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 7 890,68

DPH základní 21,00% ze 7 890,68 1 657,04
snížená 15,00% ze 0,00 000

Cena s DPH v CZK 9 547,72[

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel :

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel
ATOS, spol. s r,o. Ledeč nad Sázavou
Ing. Jaroslav Brodil
Miroslav Tichý

Datum a podpis: Razítko

Objekt:

Část:

JKSO:
Místo:

DIC:



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Základní škola Evžena Rošického Jihlava, odloučené pracoviště Jarní 22, stavební úpravy

. VZ 08,,,2016_VP/MP_2 - Základní škola Evžena Rošického Jihlava, odloučené pracoviště Jarní 22,
Objekt: ‚ ‚

stavebni upravy

Část: VZO8_20 1 6_VP_2_STAVEBNÍ - stavební úpravy

Místo: Jihlava Datum:

Objednavatel: Statutární město Jihlava Projektant: Atelier Alfa spDl. sr.o.,Brně
Zhotovitel: ATOS, spol. 5 r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Nákladyz rozpočtu 7890,68

HSV- PráceadodávkyHSV 316,96
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 196,45

99 - Přesun hmot 120,51

771 - PoclLahyzdLaždic 411,21

PSV- Práce a dodávky PSV 7 162,51
776 - Podlahy povlakové s 747,90

781 - Dokončovací práce i 414,61

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 7 890,68



ROZPOČET

Stavba: Záktadnf škola Evžena košického Jihtava, odtoučeně pracoviště Jarní 22, stavební úpravy

. VZ_08_2O16,~P/MP_2 - Základní škota Evžena košického Jihlava, odloučené pracoviště Jarní 22,
Objekt: . ‚

stavebni upravy

Část: VZ_08_201 6_VP_2_STAVEBNÍ - stavební úpravy

Místo: Jihlava Datum:

Objednavatel: Statutárni město Jihtava Projektant: Atelier Alfa spol. s.r.o«Brně
Zhotovitel: ATOS, spot. s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK)

Náklady z rozpočtu 7 890,68

HSV- PráceadodávkyHSV 316,96
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 196,45

r 276 K 978059511 Odsekani a odebrani obkladu sten z vnitrnich m~ 2 140 91 80 196 45
~ ‚obkladacek plochy do I m2 :

99- Přesun hmot 120,51

~ 123 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ‘ 211,82 30,93
._.~L ‘ pro budovyvdoóm rucne ‚ -

~ 126 K 997013501 Odvozsuti na skládkua vybouraných hmot nebo t 0,146 103,52 15,11
. [ . ;meziskladku do I km se slozenim
! 127J K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na ‘ 1,460. 4,51‘ 6,58!
~ ‚skladkuZKDl kmpresl km :

1 128~ K ;R997o13001 [Poplatek za utoženi na skládce (skládkovné) t O,146f 465,001 67,89[

771 - PodLahyzdLaždic 411,21
~ 280 K R78I494511 Plastove profity ukoncovaci lepene ftexibilnim m 9 765 4200 41013
‚ ‘ ‚ lepidlem pro sokly ‘ - ‚

281 K 998771101 Presun hmot tonazni pro podlahy z dlazdic v t 0 003 211 55~ 0 631J__~L. ;objektechvdoó m ‚ 1 .

282[ K 998771181 Priplatek k presunu hmot tonazni 771 provadeny bez ‘ 0 003 150 0 45‘
pouziti mechanizace :

Psv - Práce a dodávky PSV 7 162,51
776 - Pod~ahy povlakové 5 747,90

‘232 K [776491113 Lepeni plastově lišty soklové řezané [ m 28,870 io,oo[ 288,70!
233 M 284R110001 lišta soklovó PVC m 30,0201 11,00! 330,22‘
275 K 776573111 ‘Položení textilních rohoži čisticích zón ‚ ml 5,070‘ 24,74~ 125,43[

~ť rohož textilnl čistící ‘ m2 ‚ 5,334 926,501 4941,95:

240 K ‚998776101 ‘Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v ‘ : 0,038 1 356,42 51,54
‘ !Objektechvdoóm ! -

241 K 998776181 Priplatek k prosunu hmot tonazni 776 provadeny bez 0 ~ 264 76 10 06
‚ ‘ . pouziti mechanizace ‘ : ‘

781 - Dokončovací práce i 414,61
r K ‘781471117 ‘Montaz obkladu vmtrnich keramickych hladkych do m2 2 140‘ 464 10 993 17

‚ 45 ks/m2 kladenych do malty ‘ ‚

279 M ‘597R610009 obkfddačky keramické 150x ISO mm : m2 2,350 118,42! 278,29,

251 K 781479191 Priplatek k montazi obkladu vnitrmch keramickych ml 2 140 26 99 57 76
hladkych za plochu do 10 m2 ‘

252 K 781479196 ‚Priplatek k montazi obkladu vnitrnich keramickych m2 2 140 20 76 44 43
‚ ‚ ‚ hladkych za sparovani tmelem dvouslozkovym

.255 K 1998781101 Přesun hmot tonážni pro obklady keramickév t 0,113 211,55‘ 23,91.
‚ : ‚ objektechvdoóm ‚ ‚

[ 256‘ K 998781181 Priplatek k presunu hmot tonazni 781 provadeny bez 0 113 150 92‘ 1705pouziti mechanizace ‚



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO:
Místo:

Objednavate[:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Zák‘adní ško[a Evžena Rošického JihLava, odLoučené pracoviště Jarní 22, stavební úpravy

VZ_08_201 6_VP/MP_z - ZákLadní škoLa Evžena Rošického JihLava, odloučené pracoviště Jarní 22,
stavební úpravy

VZ_08_201 6_VP_2_ZTI - zravotechnické instalace

801 32
JihLava

Statutární město Jihlava

CC-CZ:
Datum:
CZ-CPA:

IC:
DIC:

ZhotoviteL:
ATOS, spol. s ro. Ledeč nad Sázavou

62028081

DIČ: CZ62028081

Projektant:
Atelier Alfa spol. sro.,Brněnská 48, JihLava

Zpracovatel:

Poznámka:

IC:
DIC:

IC:
DIC:

Náklady z rozpočtu 973,82
Ostatní náklady o,oo

Cena bez DPH 973,82

DPH základni 21,00% ze 973,82 204,50
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

‘Cenas DPH v CZK I I78,32~

Projektant

Datum a podpis: Razítko ::

~ Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Fž~acovateI

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel ‚

ATO5, spol. s ro. Ledeč nad Sázavou
Ing. Jaroslav Brodil
Miroslav Tichý

Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZákLadní škola Evžena Rošického JihLava, odloučené pracoviště Jarní 22, stavební úpravy

. VZ~O8_2016_VP/MP_2 - ZákLadní škota Evžena Rošického Jihlava, odLoučené pracoviště Jarní 22,
Objekt: ..

stavebni upravy

Část: VZ_08_201 6_VP_2_ZTI - zravotechnické instalace

Místo: Jihlava Datum:

Objednavatel: Statutární město Jihlava Projektant: Atelier Alfa spol. s.r.o.,Brněns~
Zhotovitel: ATOS, spot. s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

Kód . Popis Cena celkem [CZKJ

1) Náklady z rozpočtu 973,82

HSV - Práce a dodávky HSV 973,82
6- Úpravy povrchů, podlahy a osazováni ‚~‘p(ni 331,40

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 642,42

99- Přesuny hmot a sutí 227,17

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 973,82

ľ‘



ROZPOČET

Stavba: Základní škota Evžena Rošického Jihlava, odloučené pracoviště Jarní 22, stavební úpravy

VZ_08_2016_VP/MPJ - ZákLadní škota Evžena Rošického Jihlava, odloučené pracoviště Jarní 22,Objekt: . .

stavebni upravy

Část: VZ_08_201 6_VP_2_ZTJ - zravotechnické instalace

Místo: JihLava Datum:

Objednavatel: Statutární město Jihlava Projektant: Atelier Alfa spol. s.r.o., Brněns~
Zhotovitel: ATOS, spot. s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem

Náklady z rozpočtu 973,82

HSV - Práce a dodávky HSV 973,82
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování ~pLní 331,40

~ 9 K 612135101 Hruba ‘ypln ryh ve stenach maltou jakekoli m2 I 650~ 200 85: 331 40[
J I sirkyryhy :

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 642,42

~ 31 K 974031157 vysekani ryh ve zdivu cihelnem hl do 100mm s ‘ m 5 SOO~ 7550 415 25~I do300mm :

99- Přesuny hmot a sutí 227,17
~ J vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných [ : [~ :

37 K 997013111 hmot pro budovyvdoóm spoužitim t 0,297[ l4ó,94~ 43,64[
: mechanizace ‚

38 K 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo[ 0,297 103,52 30,75[I meziskladku dol km se slozenim [ ‚

~ K 997013803 Poplatek za ulozeni stavebnihoodpaduz 0 297 46500 13811
[ keramickych matenalu na skladce (skladkovne) : : :

40 K ‘998271201 Přesun hmot pro kanalizace hloubené zděné 0,0661 222,27
otevrenyvykop : :



Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady

Dodávka 0,00

Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 0,00 0,00

Montáž - materiál 1 502,12

Montáž - práce 1 827,53

Mezisoučet 1 0,00 3 329,65

FPV 6,00% z montáže: materiál + práce 199,78

Nátěry 0,00

Zemní práce 6 850,75

FPV 0,00% z nátěrů a zemních prací 0,00

Mezisoučet 2 0,00 10380,17

Dodav, dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 0,00

Základní náklady celkem 10 380,17

Vedlejší náklady

GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Vedlejši naklady celkem 0,00

Kompletačni činnost o,oo

Náklady celkem 10 380,17

Roční nárůst cen 0,00% 0,00

Roční nárůst cen 0,00% 0,00

Součty odstavcu Material Montaž
Elektromontaže 1 390,92 989,03

Rozvaděče 111,20 85,50

Doplnění stáv. rozvaděče Ri 111,20 85,50

Zemní práce 6 582,35 0,00

Drobné stavební práce 324,18 0,00

HZS+revize 0,00 753,00



-V

ÁJ*n~t1J/‘ fl
Matená Matená! Montá Montáž CenaNazev Mj Pocet . Cena

celkem z celkem celkem
Elektromontáže
CYKY-J 3x2 5 mm2 ‚ pevně m 25,00 16,40 410,00 14,00 350,00 30,40 760,00
Plastova chranička dvouplášťová, vnitřní průměr 41 mm m 12,00 16,41 196,92 32,98 395,76 49,39 592,68
trubka pancéřova, povrchova úprava FeZn průměr 44mm m 3,00 206,00 618,00 49,98 149,94 255,98 767,94
držák trubky ks 3,00 36,38 109,14 31,11 93,33 67,49 202,47
Podružný materiál 56,86 0,00 56,86

Elektromontáže - celkem 1 390,92 989,03 2 379,95
Rozvaděče
Doplnění stáv. rozvaděče RI
Jistič lxl6A char B ks 1,00 99,50 99,50 67,50 67,50 167,00 167,00
svorka zapojena RS 6 ks 1,00 11,70 11,70 18,00 18,00 29,70 29,70
Doplnění stáv. rozvaděče R2 - celkem 111,20 85,50 196,70

Rozvaděče - celkem 111,20 85,50 196,70
Zemní práce
SEJMUT! ORNICE
Vrstva do lScm,zemina tř2 m3 0,50 260,95 130,48 260,95 130,48
HLOUBEN! KABELOVĚ RÝHY
Zemina třidy 3, šíře 300mm,hloubka 800mm m 19,00 165,75 3 149,25 165,75 3 149,25
ZŘ!ZEN! KABELOVÉHO LOŽE
Z kopaneho písku, bez zakryti, šíře do 65cm,tloušťka m 14,00 107,10 1 499,40 107,10 1 499,40

FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC
Do šířky 20cm m 19,00 7,70 146,30 7,70 146,30

ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY
Zemina třidy3, šíře 300mm,hloubka 800mm m 19,00 47,00 893,00 47,00 893,00
ÚPRAVA POVRCHU
Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3 m2 4,20 19,40 81,48 19,40 81,48
Oseti povrchu travou m2 12,00 56,87 682,44 56,87 682,44

Zemní práce - celkem 6 582,35 0,00 6 582,35
Drobné stavební práce
VYSEKANI RYH VE ZDIVU
CIHELNEM - HLOUBKA 30mm
Sire 30 mm m 5,00 46,00 230,00 46,00 230,00
OMITKA RYH VE STENACH MALTOU
Sire do 150mm m2 0,20 192,00 38,40 192,00 38,40
Drobné stavební práce - celkem 268,40 0,00 268,40
HZS+revize
HODINO VE ZUCTOVACI SAZBY
Připojení a zprovozněni elektncké brány hod 3,00 251,00 753,00 251,00 753,00

HZS+revize - celkem 0,00 753,00 753,00
0,00 0,00



ZŠ Jarní - vícepráce 2 ELEKTRO

Elektromontaže MJ Pocet Matena Mat celkem Montaz Mont celkem ENNMJ Celkem

Připojení rozvodů družiny
CYKY-J 3x1.5 mm2 ‚ pevně m 2800 9,60 268,80 14,00 39200 23,60 660,80 ty
Sekani drazek šire 30 mm m 8,00 1,00 8,00 45,00 360,00 46,00 368,00

Uzemnění výtahu
CYlOmm2, pevně m 24,00 18,62 446,88 26,78 642,72 45,40 1089,60 (2flĺp. ~

Liste LV24x24 m 4,00 20,74 82,96 93,50 374,00 114,24 456,96

Zapojeni a ukončeni vodičů hod 2,00 1,00 2,00 250,00 500,00 251,00 502,00

Napojení kuchyně ‚ve~‘ ‘

CYKY-J 3x1 5 mm2 pevne m 1800 960 17280 1400 25200 2360 42480 íy~bPnÝ2

sekani drazek sire 30mm m 12,00 1,00 12,00 45,00 540,00 46,00 55200

KRABICE ROZVODNA prumer 68 ks 1 00 730 730 3400 3400 41 30 41 30

Vysekáni otvoru pro krabice ks 1 00 0 00 0 00 22 27 22 27 22 27 22 27

Prepojeni obvodu hod 300 1 00 300 25000 75000 251 00 75300

Oprava domácího telefonu
Zjišteni zavady oprava a prepojeni hod 3 00 1 00 3 00 250 00 750 00 251 00 753 00

Oprava rozvodů osvětleni na chodbach 1 ‚ 2 N P a suteren
CYKY-J 3x1 5 mm2 pevne m 8200 960 78720 1400 114800 2360 1 93520

sekani drazek sire 30 mm m 54 00 1 00 54 00 45 00 2 430 00 46 00 2 484 00

KRABICE ROZVODNA pruměr68 ks 200 730 1460 3400 6800 41 30 8260

Vysekan, otvoru pro krabice ks 2 00 0 00 0 00 22 27 44 54 22 27 44 54

L,štaLVl7xl7 m 18002074 37332 1131 20358 3205 57690

Oprava rozvodů zasuvek na chodbach 1 ‚ 2 N P a kuchyňka
CYKY-J 3x2 5 mm2 pevně m 1900 1640 311 60 1400 26600 3040 57760

sekan, drazek sire 30 mm m 54 00 1 00 54 00 45 00 2 430 00 46 00 2 484 00

KRABICE ROZVODNA pruměr68 ks 200 730 1460 3400 6800 41 30 8260

Vysekan, otvoru pro krabice ks 2 00 0 00 0 00 22 27 44 54 22 27 44 54

Podružný materiál ‘468,00 0,00 468,00
Cel kern 3 084,06 11 319,65 14403,71



ZŠ Jarní - vícepráce -pisoáry, osoušeče, ventilátory

Elektromontáže MJ. Počet Materiál Mat.celkem Montáž Mont.celkem CENA/MJ Celkem

Pisoáry
Zapojeni pisoárů 10 ks hod. 5,00 0,00 0,00 250,00 1 250,00 250,00 1 250,00

Ventilátory
Montáž a zapojení ventilátorů 22 ks hod. 11,00 0,00 0,00 250,00 2750,00 250,00 2 750,00

Osoušeče
Montáž a zapojeni osoušečů 10 ks hod. 5,00 0,00 0,00 250,00 1 250,00 250,00 1 250,00

Podružný materiál (hmoždinky, vrůty, svorky) 0,00 0,00

Celkem 0,00 5250,00 5250,00



KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Základní škola Evžena Rošického Jihlava, odloučené pracoviště Jarní 22, stavební úpravy

VZ_08_2016_VPJMP_2 - Základní škola Evžena Rošického Jihlava, odloučené pracoviště Jarní 22,
stavební úpravy

VP_2_CHODNÍKY - SQ.2 - chodníky

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:
Atelier Alfa spol. s.r.o«Brněnská 48, Jihlava

Zpracovatel:

iČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

IC:
DIC:

IC:
DIČ:

Poznámka.

Nákladyz rozpočtu 78 756,25
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 78 756,25

DPH základní 2I,OD% ze 78 756,25 16 538,81
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

CenasDPH v CZK 95295,06.

Projektant

Datum a podpis: Razítko

‚ Objednavatel

‚Datum a podpis: Razítko .

Zpracovatel ‚

Datum a podpis: Razítko ‚

Zhotovitel
ATOS, spol. s ra. Ledeč nad Sázavou
Ing. Jaroslav Brodil
Miroslav Tichý

Datum a podpis: Razítko

Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO:
Místo:

822 29 CC-CZ:
Jihlava Datum:

Objednavatel: IČ:
Statutární město Jihlava DIČ:



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Základní škola Evžena Rošického Jihlava, odtoučené pracoviště Jarní 22, stavební úpravy

. VZ_0t2016_VP/MP_2 - Základní škola Evžena Rošického Jihlava, odloučené pracoviště Jarní 22,Objekt:
stavebni upravy

Část: VP_2_CI-IODNÍKY - 50.2 - chodníky

Místo: Jihlava Datum:

Objednavatel: Statutární město Jihlava Projektant: Atelier Alfa spol. s.r.o. ‚Brněns~
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

Kód . Popis Cena celkem [CZK)

1) Náklady z rozpočtu 78 756,25

HSV - Práce a dodávky HSV 78 756,25
11 - Zemni práce 53597,19

99- Přesun hmot 25 159,06

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 78 756,25



ROZPOČET

Stavba: Základní škola Evžena Rošickěho Jihlava, odloučené pracoviště Jarní 22, stavební úpravy

. Vz_082016Vp/Mp2 - Záktadní škola Evžena Rošického Jihlava, odloučené pracoviště Jarní 22,Objekt: . .

stavebm upravy

Část: VP_2_CHQDNÍKY - 50.2 - chodníky

Místo: Jihlava Datum:

Objednavatel: Statutární město Jihlava Projektant: Atelier Alfa spol. s.r.o«Brněns~
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

~Č Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] cena celkem

Náklady z rozpočtu 78 756,25

HSV - Práce a dodávky HSV 78 756,25
11 - Zemní práce 53 597,19

~ Odstraněni podkladu p1 do 50 m2 z betonu
~.K:113Io7131.rtéhtI15om213o28O[4114o53597I9

99- Přesun hmot 25 159,06
~253r71o923~
~~ 70 : K 997221 579 ;Prt~tt&< ZKD I km u vodorovne dopravy [ t : 293,130! 7,77 2 277,62!
~ n‘bouranych hmot ; .

72 ‘ K 997221612 Nakladani ‘ybouranych hmot na dopravni t 29 313 21906 6 421 311

73 K R997221001 31900 935085
~ : (skladkovne)



Stavba:

Objekt:

Část:

Náktadyz rozpočtu -36 672,31
Ostatní nákLady 0,00

Cena bez DPH -36 672,31

DPH základní 21,00% ze -36 672,31 -7 701,19
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

~Cena s DPH v CZK -44 373,50j

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

~ Razítko

Zhotovitel
:ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou
Ing. Jaroslav Brodil
Miroslav Tichý

Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Základní škola Evžena Rošického Jihlava, odloučené pracoviště Jarní 22, stavební úpravy

VZ_08_2016VP/MP2 - Základní škola Evžena Rošického Jihlava, odloučené pracoviště Jarní 22,
stavební úoravv
VZ_O8_2Q16_MP_2CHQDNIKY - 50.2 - chodníky

JKSO: 822 29 CC-CZ:
Místo: Jihlava Datum:

Objednavatel:

Statutární město Jihlava DIČ:

Zhotovitel: iČ: 62028081

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou DIČ: CZ62O28081

Projektant: Č
Atelier Alfa spol. ss.o.,Brněnská 48, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: iČ:
DIČ:

Poznámka:



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Základní škola Evžena Rošickěho Jihlava, odloučené pracoviště Jarní 22, stavební úpravy

. VZ_08_2016_VP/MP_2 - Základní škota Evžena Rošického Jihlava, odloučené pracoviště Jarní 22,
Objekt: ‚

stavebni upravy

Část: VZ_08_2016_MP_2_CHODNÍKY - SO.2 - chodníky

Místo: Jihlava Datum:

Objednavatel: Statutární město Jihlava Projektant: Atelier Alfa spot. s.r.o.,Brněnsk
Zhotovitel: ATOS, spol. s r-o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZKJ

1) Náklady z rozpočtu -36 672,3 1

HSV- Práce a dodávky HSV -36 672,31
11 - Zemni práce -17 307,70

5- Komunikace -l 781,43

99- Přesun hmot -17 583,18

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -36 672,31



74 K 113107123

3 K 113107124

ROZPOČET

Základní škola Evžena Rošického Jihlava, odloučené pracoviště Jarní 22, stavební úpravy

stavební úpravy

VZ_08_2016_MP_2_cj-4QDNÍKY - SO.2 - chodníky

Jihlava

Statutární město Jihlava
ATOS, spol. s ro. Ledeč nad Sázavou

Kód Popis

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství Jcena [CZK]

Atelier Alfa spoL s.r.o.,Brněns~

Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:

Objednavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ

VZ_08_2016_VP/Mp2 - Základní škota Evžena Rošického Jihlava, odloučené pracoviště Jarní 22,

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
11- Zemní práce

cena celkem
fcZK]

[Odstraněni podkladu P1 do 50 m2 z kameniva m2 : -25,48~
drceného tI 300mm

[!Odstraneni podkladu p1 do 50 m2 z kameniva ‘ m2 -48855[ 246,01 -12 018,82[
~rcenéhotI4oommii~

-36 672,31

-36 672,31
-17 307,70

-5 288,88[207, 57

65 K 997221551

nika ce -1 781 43

178143‘

99 - Přesun hmot ________________________ 17583,18
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů -37551
do I km 18,461
PHplatek ZKD 1 km uvodorovnédopra~suti ze[ ~ -375,510J 4,57~ -l 716,08J~ 66 K 997221559 sypkých materiálů : ‚ ‚ [ [

[‘~ 70,75, -2 656,73[
~ 71 K 997221611 vodorovnoudopravu [

l~ Poplatek za uloženiodpadu na skládce ~l~~l9 0& -Il 978,77[

~ 73 K :R99722Ioo1 (skládkovné) ‚ ‚

~ F~‘ ~ ~7226 74511 -538,4176~ I

- 69 3 ‚ 19


		2016-09-01T12:16:38+0000
	Porostlá Ivana
	Odeslání do DS




